

# eczane teknisyenleri dernekleri aydın'da toplandı

14. Türkiye Eczane Teknisyenleri Dernekleri toplantısı, Aydın Eczane Teknisyenleri Derneği tarafından Aydın'da gerçekleştirildi. Sultanhisar İlçesi Nysa Otel'de gerçekleştirilen toplantıda, eczane teknisyenlerinin meslekî sorunları tartışıldı.

Aydın Eczane Teknisyenleri Derneği başkanı Hüseyin Korkmazer'in konuşması ile başlayan toplantıda, geçtiğimiz günlerde geçirdiği kalp krizi sonucu yaşamını yitiren Aydın Eczane Teknisyenleri Derneği Üyesi Adem Kaya'nın anısına bir dakikalık saygı duruşu gerçekleştirildi.

Toplantıya konuşmacı olarak katılan 21. Bölge Aydın Eczacı Odası Başkanı Şevket Kaya, Eczane Teknisyenlerinden kendileri ile ilgili tanımlamayı yapmalarını isteyerek "Eğer siz bir tanımlama yapamazsanız, sizin adınıza bu tanımlamayı yaparlar ve ileride sıkıntılar yaşanır." dedi. Kaya, sivil toplum örgütlerinin gelişmesinde en önemli faktörün ekonomik özgürlük olduğunu vurgulayarak, Avrupa'da sivil toplum örgütlerinin, ilgili sektör üreticilerinin bir pay ayırmakta olduğunu belirtti. Bunun gerçek bir çözüm olduğunu ve bu konuda çalışma yapılmasının, eczane teknisyenleri ile ilgili yasal düzenlemeye böyle bir maddenin konulmasının sağlanması gerektiğini ifade etti. Bunun, ekonomik özgürlüğün sağlanmasında gerçek bir çözüm olduğunu ve mecliste bu karar için çalışma yapılması gerektiğini vurguladı.



Eczanelerde yeni işe başlayacak olanların mutlaka Eczane Teknisyenleri Derneği'nin üyesi olması gerektiğini, bunun da sayı ve ekonomik gücü arttıracaklarını vurgulayan Kaya: "Ülkenin etkili bütün kurumları ile konuşmalısınız. Aydın Eczacılar Odası olarak biz her zaman yanınızdayız." dedi.

Aydın Eczane Teknisyenleri Derneği Başkanı Hüseyin Korkmazer'in açıklamasına göre Ankara, İstanbul ve İzmir'de eğitimler devam etmektedir. Eczacı teknisyenlerinin istediği bu eğitimlerin hızlı bir şekilde tüm Türkiye'de yaygınlaşarak, eğitimlerin Eczacı Odalarında yapılmasının sağlanması, yıllardan bu yana eczanelerde çalışmaya devam eden ilkökul-ortaokul mezunu teknisyenlere bir defaya mahsus olmak üzere belge verilmesi ve bu belgelerin Sağlık Bakanlığı tarafından onaylanmasını istediklerini ifade etti. Bugün için 3 Federasyon ve 57 Dernek bulunduğunu ve 2006 yılı içerisinde konfederasyon çalışmalarının hızlanarak devam edeceğini belirtti.

Toplantıya katılan Dernekler ve Aydın Eczane Teknisyenleri Derneği üyeleri gece yapılan Kulüp 36'nın düzenlediği gala yemeğinde eğlenip hep birlikte stres attılar .

21. Bölge Aydın Eczacı Odasına ve tüm katılımcılara teşekkür ederiz... C

